
Smlouva o vypořádáni závazků
(dále jen ,,Smlouva")

vřená dle § 1746, odst 2, zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdě,iších µředpisů

(dále jen ,,občanský zákoník"), mezi těmito smlLlvnimi stral1aľ111:

Kupujícím:
Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
70883611
CZ70883611, není plátcem DPH
Česká národní banka,
l24788l/0710
xknaa7s

Zastoupená: brig. gen. Ing. Václavem Klemákem,
ředitelem Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje
Kontaktní osoba:
c-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,Kupující")

a

Prodávájícím:
Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
na základě Plné moci,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schráuky:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

ELFETEX, spol. s.r.o.
Hřbitovní 3 la, 3 12 16 Plzeň
40524485
CZ40524485
jiří Blovský, ředitel prodeje,

bez ev.č,, ze dne 02.01.2017
Komerční banka, a.s., Česká spořitelna, a.s.
1000437 1/0100, 6203992/0800
7b7cea6

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vIoZka
1000

(dále jen ,,Prodávající")

(,,Kupující" a ,,Prodávající" společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")



[.

Popis skutkového stavu

l. Smkvni strany uzavřely dne 14. ] l. 2022 dodatek č. l ke kupní smlouvě (dále jen ,,Dodatek"),
bez ev.č., ze dne 03.1 1.2022 (dále jen ,,Původní smlouva"), jehož předmětem byla ČásteČná
změna dodávaného zboží, kdy místo elektroinstalaČního materiálu uvedeného v Příloze Č. 1
Původní smlouvy - NABÍDKA 20685832 - HZS AŠ, bude dodán elektroinstalaČní materiál
uvedený v Příloze č. f tohoto Dodatku - NABÍDKA 20698422, současně s tím došlo k posunutí
terminu dodání zboží z 15.11.2022 na 15.12.2022 a navýšení ceny zboží. Tento Dodatek je
Přílohou č. l a nedílnou součástí této Smlouvy.

2. Strana Kupuj ícĺ je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle Dodatku uvedeného
v LlsÉa11oveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Smlcmvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě Smluvní strany shodně konstatují, Že Kupujícímu byl oběma stranami podepsaný Dodatek
specifikovaný v odst. l tohoto článku doručen až dne 24. [j. 2022, díky čemuž nedošlo do
okamžiku sjednání této Srn louvy k jeho uveřejněni v registru smluv, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného Dodatku,
s ohledem na skutečnost, Ze obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného Dodatku a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatku v registru smluv, sjednávají Smluvní
strany tuto novou Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednániin vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného
Dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. Lhůty se rovněž řídí sjednaným

.Dodatkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s posunutím dohodnutého termínu dodání zboží
nebudou lľplatňovat žádné sn1lLIvrti sankce dle Původní smlouvy za období od 16.1 1.2022 do
15.12.2022.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této Smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Dodatku
uvedeného v a. I. odst. ] této Smlouvy, se tímto zavazuje druhé Smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s Usta11ovel1ím § 5
zákona o registru smluv,

III.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato srnlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem in'eřejnění v registru smluv.

?
S

i

i

l



7
l'

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s právní silou
originálu, přičemž Kupující obdrží 2 (dva) stejnopisy a Prodávající l (jeden) stejnopis.

Příloha č. l - Dodatek č. l ke Kupní smlouvě ze dne 14. 11. 2022

V Karlových Varech dne: 30. 11. 2022 V Plzni dne, gqjj- 1Dl2



DODATEK Č. 1
ke kupní smlouvě bez č.j. uzavřené dne 03. n. 2022 (dále jen ,,dodatek")

uzavřené v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/20]2 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l. SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
lČ: 70883611
DIČ: CZ7088361 l, není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka,
Číslo účtu: 1247881/0710
ID datové schránky: xknaa7s
Zastoupená: brig. gen. Ing. Václavem Klemákem,

ředitelem Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupující")

a

ELFETEX, spol. s.r.o.
Sídlo:
lČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

;

Hřbitovní 3 la, 3 12 16 Plzeň
40524485
CZ40524485
Jiří Blovský, ředitel prodeje,
na základě Plné moci, bez ev.č., ze dne 02.01.2017
Komerční banka, a.s., Česká spořitelna, a.s.
l0004371/0100, 6203992/0800
7b7cea6

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenéin Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka l 000

(dále jen ,,prodávájící")

(,,kupující" a ,,prodávající" společně dále také jen jako ,,smluvní strany")

1



Vzhledem ke skutečnosti, Že prodávaj lei není schopen zajistit pro kupuj íciho u svých dodavatelů část
požadovaného zboží (86 ks trubice 20W/865 LEDtube 1500 mm CorePro), uvedeného v Příloze č. l
sinlouvy, v požadovaném termínu dodáni a za požadovanou cenu kvůli nedostatkLl tohoto vybraného
zboží na trhu, doliodly se smluvní strany na uzavření dodatku č. l ke Kupní smlouvě, bez č.j./č,ev,,
uzavřené dne 03. 11. 2022 v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších pozdějších předpisů, v následujieim znäií:

]. Text bodu 2.2. Článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY v původním znění
,, P()dkludení pro uzavření této smlouvy jsou nabídky prodá]'a/'ícího ze dne 08. 09. 2022

a 06. /0. 2022. "

í

se nahrazuje novým textem ve znění

Podkladem pro uzavření této smlouvy jsou nabídky prodávajícího ze dne 08. 09. 2022
a 14. 11. 2022.

2. Text bodu 3.1. článku 3. ZBOŽÍ v původním znění
,, Prodá\'ající kupujícímu odevzdá elektroinstalační materiál: 536 ks zářivkových led
trubic a 58 ks LED startérů dle Při7ohy č. l - NABÍDKA 20685832 - HZSAŠ, Přílohy
č. 2 - NABÍDKA 20690867 - HZS Cheb a Přůohy Č. 3 - NABÍDKA 20690868 - HZS
ML (dále jen ,, zboží"), které jsou nedílnou součásti" léto smlouvy "

se nahrazuje novým textem ve znění

Prodávající kupujícímu odevzdá elektroinstalační materiál: 536 ks zářivkových led
trubic a 58 ks LED startérů dle Přílohy Č. 1 - NABÍDKA 20698422 - HZS AŠ,
Přílohy Č. 2 - NABÍDKA 20690867 - HZS Cheb a Přílohy Č. 3 - NABÍDKA č.
20690868 - HZS ML (dále jen ,,zboží"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Text bodu 4.1. Článku 4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ v původním
znění
,, Prodáva/"ícl' je povinen dodat zboží v místě plnění (ínĹs'to dodání) nejpozdě/i do 15. 11. ,
2022. "

se nahrazuje novým textem ve znČní

Prodávající je povinen dodat zboží v místě plnění (místo dodání) nejpozději do
15.12.2022.

4. Text bodu 6.1. článku 6. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY v původním znění
,, Celková kupní cena je stanovena ve výši 72 989,0Q KČ beZ DPH (slovy.' sedmdesát dva
tisíc devět sel osmdesát devět korun českých) jako cena nejvýše přl>ustná, n'. 88 316,69 KČ
včetně DPH (slovy.' osmdesát osm tisíc tři sta šestnáct korun českých a šedesát devět
haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v přl>adě její změny
stanovena v souladu s p/atnýnii právními předpisy.

se nahrazuje novým textem ve znění

Celková kupní cena je stanovena ve výši 78 153,50 KČ bez DPH (slovy: sedmdesát osm

- 2-



"7
tisíc sto padesát tři korun českých a padesát haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj.
94 565,74 KČ včetně DPH (slovy: devadesát čtyři tisíc pět set Šedesát pět korun českých
a sedmdesát čtyři haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5. V ostatních částech zůstává výše uvedená kupní smlouva beze změn.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující a l
(jeden) prodávající.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je'
Příloha Č. 1 - NABÍDKA 20698422 - HZS AŠ za dne 14. 11. 2022.

V Karlových Varech dne, 14 11. 2022

Za kupujícího:

brig. gen. Ing. VácIav Klemák
ředitel Hasičského záchranného sboru

Karlovarského kraje

V Plzni dne: 14 11. 2022

Za prodávajíc?o:

ELFET X, spol. S r.o.
,na základě Plné moci bez ev.č. ze dne 02.01.2017

-3 -



Dodavatel:
ELFETEX, sped, s r.o.

' Hřb:tcvňí 31a
312 16 Plzeň
DIČ: CZ40524485 lČ: 40524485
Krajský soud v Plzni, OR oddíl C, vložka 1000
Bankovní spojení: 10004371/0100

6203992/0800
Konečný příjemce:
Hasičský záchranný sbor
Karlovarského kraje
Závodní 205
360 06 Karlovy Vary
Pobočka: 1017 Mariánské Lázně
Způsob dopravy: Rozvoz Certrála - Karlovy Vary
Platební podmínka: Splatnost 21 dni od data dokladu

Nabídka 20698422
Objednávka: HZS AŠ
Název akce:

Zpracoval:
Tel::

Odběratel: 2005557

Hasičský záchranný sbor
Karlovarského kraje
Závodní 205
360 06 Karlovy Vary
DIČ: CZ70883611 ič: 70883611
Te!: Fax:

Pol. Čísici zb. Název zboží JMN Množ3tvi P.cena Cena cel. CZK Daň

10

20

30

50

60

11.279.398 Trubice 24W/840 LEDtube 150Dmm CorePro

Recyklační pQp|alek bez DPH: 215,0Cl
11.51 ?.387 Trtibice 15,5W/840 LEDtube 1200mm CorePro

11.5!1.388 Trublco 15,5W/865 LEDtube 1200mm CorePro

11,460.970 Trubice 8W/840 LEDtubo 600mm PILA

Recyklační poplatek bez DPH. 20,00

11.27CL449 Slarter LEDtůbe MASTER EMP GENII OP

RecykNCni poplatek bez DPH: 20,00

KS 85 232,00 19 952,00 21%

KS 47 130,00 6 110,GQ 21%

KS 20 130,00 2 600,G0 21%

KS 8 60,00 480,00 21%

KS 8 18,00 144,00 21%

Celkem

Součet položek
Recyklační poplatky
Celkem bez DPH
výstupní dph
Celkem netto
Celková částka s DPH

21 % základ 29 541,00

29 286,00

29 286,00
255,00

29 541,00
6 203,61

29 541,00
35 744,61 CZK

Při objednání, je nutrté pro dodržení cen, uvést číslo nabídky. ,
ceny kabafů (vodičů} v nabídce, pIati v den vyho(ovenl (áta nhb|dky ti. 15,11,2Ci22

Kupujici (o®ěrale1} wým podpisem nľZo sN'zuje, že byj seznámen s obsaham 'všmhecných obchadMčh pocmlnak společnosti ELFETEX, sµoLs r.o. ze dne 1.á.2017" $ lim, Ze s ¢im(o obsahem
výMcwnc souhlasÍ a ptohhšuja, Za p?i styku se spdečnosti ELFETEX, SPOL s e cl bude jědnd plně y scdada prhy a povinnuMml lám slanwmými

Mbéiald svým stvrzuja, Ze souhksi Sf loutc nabidkw, ktETá je scučasné chápána jako závezná objednávka.

Podpis odběratele (razítko)'

Strana 1 l 1


